
I PROVA CAMP. INTERR. FVG-VE ASSOLUTI SALVAMENTO
Gorizia (Piscina Counale) - 10/11/2019 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Nuoto con ostacoli - Esordienti B fe

Serie 1 di 2
1 4 D'ABRAMO Giada Pia 2010 EBF Orizzonti Soc Coop Udine 43.13
2 3 MELONI Aurora 2010 EBF Gorizia Nuoto asd 45.31
3 2 GOMISCEK Margot 2010 EBF Gorizia Nuoto asd 46.18
4 5 STELLA Irene EBF Gorizia Nuoto asd 1'00.13
5 1 BELTRAME Valentina 2011 EBF Orizzonti Soc Coop Udine 1'06.73

    Pubblicata: 16/11/2019 ore 10:50

Serie 2 di 2
1 4 ZOTTI Alma 2010 EBF Gorizia Nuoto asd 50.19
2 2 ZAKJA Aurora 2010 EBF Orizzonti Soc Coop Udine 59.42

NON CLASSIFICATI
3 KLANJSCEK Anja EBF Gorizia Nuoto asd ASS

    Pubblicata: 16/11/2019 ore 10:48

 Gorizia/10-11-2019
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I PROVA CAMP. INTERR. FVG-VE ASSOLUTI SALVAMENTO
Gorizia (Piscina Counale) - 10/11/2019 - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Nuoto con ostacoli - Esordienti B fe

1 D'ABRAMO Giada Pia 2010 EBF Orizzonti Soc Coop Udine 1 4 1. 43.13
2 MELONI Aurora 2010 EBF Gorizia Nuoto asd 1 3 2. 45.31
3 GOMISCEK Margot 2010 EBF Gorizia Nuoto asd 1 2 3. 46.18
4 ZOTTI Alma 2010 EBF Gorizia Nuoto asd 2 4 1. 50.19
5 ZAKJA Aurora 2010 EBF Orizzonti Soc Coop Udine 2 2 2. 59.42
6 STELLA Irene EBF Gorizia Nuoto asd 1 5 4. 1'00.13
7 BELTRAME Valentina 2011 EBF Orizzonti Soc Coop Udine 1 1 5. 1'06.73

NON CLASSIFICATI
KLANJSCEK Anja EBF Gorizia Nuoto asd ASS
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I PROVA CAMP. INTERR. FVG-VE ASSOLUTI SALVAMENTO
Gorizia (Piscina Counale) - 10/11/2019 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Trasporto manichino - Esordienti B f

Serie 1 di 2
1 3 MELONI Aurora 2010 EBF Gorizia Nuoto asd 49.76
2 5 GOMISCEK Margot 2010 EBF Gorizia Nuoto asd 51.86
3 4 D'ABRAMO Giada Pia 2010 EBF Orizzonti Soc Coop Udine 52.81
4 2 ZOTTI Alma 2010 EBF Gorizia Nuoto asd 53.16
5 1 BELTRAME Valentina 2011 EBF Orizzonti Soc Coop Udine 1'10.60

    Pubblicata: 16/11/2019 ore 10:58

Serie 2 di 2
1 3 ZAKJA Aurora 2010 EBF Orizzonti Soc Coop Udine 1'06.58
2 4 STELLA Irene EBF Gorizia Nuoto asd 1'25.39

NON CLASSIFICATI
2 KLANJSCEK Anja EBF Gorizia Nuoto asd ASS

    Pubblicata: 16/11/2019 ore 10:56
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I PROVA CAMP. INTERR. FVG-VE ASSOLUTI SALVAMENTO
Gorizia (Piscina Counale) - 10/11/2019 - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Trasporto manichino - Esordienti B f

1 MELONI Aurora 2010 EBF Gorizia Nuoto asd 1 3 1. 49.76
2 GOMISCEK Margot 2010 EBF Gorizia Nuoto asd 1 5 2. 51.86
3 D'ABRAMO Giada Pia 2010 EBF Orizzonti Soc Coop Udine 1 4 3. 52.81
4 ZOTTI Alma 2010 EBF Gorizia Nuoto asd 1 2 4. 53.16
5 ZAKJA Aurora 2010 EBF Orizzonti Soc Coop Udine 2 3 1. 1'06.58
6 BELTRAME Valentina 2011 EBF Orizzonti Soc Coop Udine 1 1 5. 1'10.60
7 STELLA Irene EBF Gorizia Nuoto asd 2 4 2. 1'25.39

NON CLASSIFICATI
KLANJSCEK Anja EBF Gorizia Nuoto asd ASS

    Pubblicata: 16/11/2019 ore 10:58
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I PROVA CAMP. INTERR. FVG-VE ASSOLUTI SALVAMENTO
Gorizia (Piscina Counale) - 10/11/2019 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Manichino pinne - Esordienti B femm.

Serie 1 di 2
1 3 MELONI Aurora 2010 EBF Gorizia Nuoto asd 38.08
2 4 D'ABRAMO Giada Pia 2010 EBF Orizzonti Soc Coop Udine 39.71
3 2 STELLA Irene EBF Gorizia Nuoto asd 41.82
4 1 ZAKJA Aurora 2010 EBF Orizzonti Soc Coop Udine 54.72

NON CLASSIFICATI
5 KLANJSCEK Anja EBF Gorizia Nuoto asd ASS

    Pubblicata: 16/11/2019 ore 11:02

Serie 2 di 2
1 4 GOMISCEK Margot 2010 EBF Gorizia Nuoto asd 37.17
2 2 BELTRAME Valentina 2011 EBF Orizzonti Soc Coop Udine 50.85

NON CLASSIFICATI
3 ZOTTI Alma 2010 EBF Gorizia Nuoto asd SQ

COD 9
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I PROVA CAMP. INTERR. FVG-VE ASSOLUTI SALVAMENTO
Gorizia (Piscina Counale) - 10/11/2019 - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Manichino pinne - Esordienti B femm.

1 GOMISCEK Margot 2010 EBF Gorizia Nuoto asd 2 4 1. 37.17
2 MELONI Aurora 2010 EBF Gorizia Nuoto asd 1 3 1. 38.08
3 D'ABRAMO Giada Pia 2010 EBF Orizzonti Soc Coop Udine 1 4 2. 39.71
4 STELLA Irene EBF Gorizia Nuoto asd 1 2 3. 41.82
5 BELTRAME Valentina 2011 EBF Orizzonti Soc Coop Udine 2 2 2. 50.85
6 ZAKJA Aurora 2010 EBF Orizzonti Soc Coop Udine 1 1 4. 54.72

NON CLASSIFICATI
ZOTTI Alma 2010 EBF Gorizia Nuoto asd SQ

COD 9

KLANJSCEK Anja EBF Gorizia Nuoto asd ASS
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I PROVA CAMP. INTERR. FVG-VE ASSOLUTI SALVAMENTO
Gorizia (Piscina Counale) - 10/11/2019 - V. 25m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ ARRIVO Totale

4x50 Ostacoli - Esordienti B femm.

Serie unica

NON CLASSIFICATI3GORIZIA NUOTO EBF SQ
GOMISCEK Margot 2010 EBF
ZOTTI Alma 2010 EBF
STELLA Irene EBF
MELONI Aurora 2010 EBF

COD 9
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I PROVA CAMP. INTERR. FVG-VE ASSOLUTI SALVAMENTO
Gorizia (Piscina Counale) - 10/11/2019 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 Nuoto con pinne - Esordienti B femm.

Serie unica
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I PROVA CAMP. INTERR. FVG-VE ASSOLUTI SALVAMENTO
Gorizia (Piscina Counale) - 10/11/2019 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Nuoto con ostacoli - Esordienti B ma

Serie unica
1 4 CELANOVIC Milan Mattia 2009 EBM Gorizia Nuoto asd 46.70
2 2 BOTA David Timotei 2010 EBM Orizzonti Soc Coop Udine 51.40
3 3 DE MONTE Luca Gorizia Nuoto asd 53.85
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I PROVA CAMP. INTERR. FVG-VE ASSOLUTI SALVAMENTO
Gorizia (Piscina Counale) - 10/11/2019 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Trasporto manichino - Esordienti B m

Serie unica
1 2 CELANOVIC Milan Mattia 2009 EBM Gorizia Nuoto asd 54.47
2 4 BOTA David Timotei 2010 EBM Orizzonti Soc Coop Udine 56.80
3 3 DE MONTE Luca Gorizia Nuoto asd 1'04.05
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I PROVA CAMP. INTERR. FVG-VE ASSOLUTI SALVAMENTO
Gorizia (Piscina Counale) - 10/11/2019 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Manichino pinne - Esordienti B masch

Serie unica
1 4 CELANOVIC Milan Mattia 2009 EBM Gorizia Nuoto asd 38.65
2 2 DE MONTE Luca Gorizia Nuoto asd 49.79

NON CLASSIFICATI
3 BOTA David Timotei 2010 EBM Orizzonti Soc Coop Udine SQ

COD 9
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I PROVA CAMP. INTERR. FVG-VE ASSOLUTI SALVAMENTO
Gorizia (Piscina Counale) - 10/11/2019 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 Nuoto con pinne - Esordienti B masch.

Serie unica
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